
Sprawozdanie z posiedzenia Zarządu Małopolskiego Związku Piłki Nożnej 
Nr I / 2025 – 26 kwietnia 2025 roku   

 

 
 

 

 SPRAWOZDANIE  

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU 

MAŁOPOLSKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ  

Z DNIA 26 KWIETNIA 2025 ROKU NR I / 2025 



Sprawozdanie z posiedzenia Zarządu Małopolskiego Związku Piłki Nożnej 
Nr I / 2025 – 26 kwietnia 2025 roku   

 

 Sprawozdanie z posiedzenia Zarządu Małopolskiego Związku Piłki Nożnej 
Nr I / 2025 – 26 kwietnia 2025 roku 

Spis treści 
 
UCHWAŁA Nr 1 / 2025 - w sprawie powołania Prezydium Zarządu MZPN ........................... 3 
UCHWAŁA Nr 2 / 2025 - w sprawie powołania Wiceprezesów MZPN ...................................... 4 
UCHWAŁA Nr 3 / 2025 - w sprawie powołania Dyrektora Biura MZPN ................................... 5 
UCHWAŁA Nr 4 / 2025 - sprawie kontynuacji działalności organów jurysdykcyjnych, 
wydziałów i komisji MZPN …………………………………………………………………………………………………………..……… 6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sprawozdanie z posiedzenia Zarządu Małopolskiego Związku Piłki Nożnej 
Nr I / 2025 – 26 kwietnia 2025 roku   

 

 Sprawozdanie z posiedzenia Zarządu Małopolskiego Związku Piłki Nożnej 
Nr I / 2025 – 26 kwietnia 2025 roku 

UCHWAŁA Nr 1 / 2025 
Zarządu Małopolskiego Związku Piłki Nożnej  

w kadencji 2025-2029 
z dnia 26 kwietnia 2025 roku  

w sprawie powołania Prezydium Zarządu MZPN. 
 
Na podstawie § 32 ust. 1 pkt 2 Statutu Małopolskiego Związku Piłki Nożnej,  
Zarząd MZPN postanawia, co następuje: 

 
§1. 

 
1. Powołuje się Prezydium Zarządu Małopolskiego Związku Piłki Nożnej w 

następującym składzie: 
 

1. Adamczyk Tomasz 
2. Brożek Stanisław  
3. Gabryś Ireneusz  
4. Górka Maciej 
5. Hohenauer Marek 
6. Krupa Mariusz 
7. Nieć Mirosław  
8. Pyznar Waldemar 
9. Sierocki Wojciech 
10. Śliwiński Kazimierz 
11. Tesarski Marcin  
12. Tokarczyk Mariusz  
 

2. Zgodnie z brzmieniem § 32 ust. 1 pkt 1 Statutu Małopolskiego Związku Piłki 
Nożnej z mocy samego statutu w skład Prezydium wchodzi z urzędu także 
Prezes Zarządu Małopolskiego Związku Piłki Nożnej. 

 
§2. 

 
Prezydium działa w zakresie i na zasadach określonych w Statucie MZPN. 

 
§3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 Sprawozdanie z posiedzenia Zarządu Małopolskiego Związku Piłki Nożnej 
Nr I / 2025 – 26 kwietnia 2025 roku 

 

 Sprawozdanie z posiedzenia Zarządu Małopolskiego Związku Piłki Nożnej 
Nr I / 2025 – 26 kwietnia 2025 roku  

UCHWAŁA Nr 2 / 2025  
Zarządu Małopolskiego Związku Piłki Nożnej  

w kadencji 2025-2029 
z dnia 26 kwietnia 2025 roku 

w sprawie powołania Wiceprezesów MZPN. 
 
Na podstawie § 32 ust. 1 pkt 2 w zw. z § 28 ust. 3 Statutu Małopolskiego Związku Piłki 
Nożnej Statutu MZPN, Zarząd Małopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia: 
 

§1. 
 

Powołuje się następujące osoby na funkcję Wiceprezesa MZPN: 
1. Krupa Mariusz – Wiceprezes 
2. Śliwiński Kazimierz – Wiceprezes 
 

§2. 
 

Zakres obowiązków poszczególnych Wiceprezesów określa Prezes Zarządu w drodze 
odrębnych decyzji organizacyjnych. 

 
§3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Sprawozdanie z posiedzenia Zarządu Małopolskiego Związku Piłki Nożnej 
Nr I / 2025 – 26 kwietnia 2025 roku 

 

 Sprawozdanie z posiedzenia Zarządu Małopolskiego Związku Piłki Nożnej 
Nr I / 2025 – 26 kwietnia 2025 roku  

UCHWAŁA Nr 3 / 2025  
Zarządu Małopolskiego Związku Piłki Nożnej  

w kadencji 2025-2029  
z dnia 26 kwietnia 2025 roku  

w sprawie powołania Dyrektora Biura MZPN. 
 
Na podstawie § 39 ust. 3 Statutu Małopolskiego Związku Piłki Nożnej, działając na 
wniosek Prezesa Małopolskiego Związku Piłki Nożnej, Zarząd postanawia: 
 

§1. 
 

Powołuje się Panią Ewę Gajewską na stanowisko Dyrektora Biura Małopolskiego 
Związku Piłki Nożnej. 

 
§2. 

 
Dyrektor Biura wykonuje zadania wynikające z regulaminu organizacyjnego oraz 
wytycznych Zarządu i Prezesa MZPN. 

§3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Sprawozdanie z posiedzenia Zarządu Małopolskiego Związku Piłki Nożnej 
Nr I / 2025 – 26 kwietnia 2025 roku 

 

 Sprawozdanie z posiedzenia Zarządu Małopolskiego Związku Piłki Nożnej 
Nr I / 2025 – 26 kwietnia 2025 roku  

UCHWAŁA Nr 4 / 2025 
Zarządu Małopolskiego Związku Piłki Nożnej  

w kadencji 2025-2029  
z dnia 26 kwietnia 2025 roku  

w sprawie kontynuacji działalności organów jurysdykcyjnych, wydziałów 
i komisji MZPN. 

 
Na podstawie § 27 ust. 11 Statutu MZPN, Zarząd Małopolskiego Związku Piłki Nożnej 
postanawia: 

 
§1. 

 
1. Postanawia się o kontynuacji działalności organów jurysdykcyjnych, wydziałów, 

kolegiów i komisji Małopolskiego Związku Piłki Nożnej działających w kadencji 
2021-2025 do czasu powołania ich nowych składów. 

 
2. Dotychczasowi członkowie ww. organów pełnią swoje obowiązki do czasu 

powołania nowych składów przez Zarząd MZPN. 

 
§2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

 

 

 


	UCHWAŁA Nr 1 / 2025
	UCHWAŁA Nr 2 / 2025
	UCHWAŁA Nr 3 / 2025
	UCHWAŁA Nr 4 / 2025

